ITEM – 01
Ofício de encaminhamento ao Tribunal de Contas da prestação de contas do exercício.

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Z

A
C

A
R

IA
S G

E
SSE

 PE
R

E
IR

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e41548c2-190d-4f34-98f5-4af48f690dbe

ITEM – 01 RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DEZEMBRO DE 2023

Em, 31 de Março de 2024.

OFICIO GP/CMS / Nº 20/2024.

Assunto: Encaminha Prestação de Contas da Câmara Municipal de Sairé do

exercício financeiro de 2023.

Sr. Presidente

Nos termos da Resolução TC nº 216, de 06 de Dezembro de 2023, faço o

encaminhamento da Prestação de Contas da Câmara Municipal de Sairé,

referente ao exercício financeiro de 2023, atendendo todos os itens da

citada norma.

Desta forma, apresentam a todos que fazem este Conselho de Contas os

mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

PRESIDENTE

ZACARIAS GESSE PEREIRA DOS SANTOS

ZACARIAS GESSE
PEREIRA DOS
SANTOS:0541699
7419

Assinado de forma digital
por ZACARIAS GESSE
PEREIRA DOS
SANTOS:05416997419
Dados: 2024.03.16
10:22:15 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Z

A
C

A
R

IA
S G

E
SSE

 PE
R

E
IR

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e41548c2-190d-4f34-98f5-4af48f690dbe